
63,5 m2. 4 p. Cena 215 tys. 
do negocjacji. 0-698-482-923

Gładzie, panele, tynki, malowa-
nie, tapetowanie. Tel. 0-606-
-244-903.

Ok. Pyskowic – sprzedam dom 
na działce 1200 m2. Cena 320 
tys.zł. LN Tel. 0-606-962-006, 
032/337-40-80

Sprzedam dom wolnosto-
jący w Wilczym Gardle. 
LN  Tel.662 148 880, 
606 962 006

Sprzedam garaż przy ul. Ko-
złowskiej w Gliwicach tel. 032 
235-61-32, 0-607-969-758.

Sprzedam m-3 w Szczygłowicach. Tel. 
0-695-187-168.

Sprzedam mieszkanie 140 m2, 
Al. W.Korfantego – Gliwice, tel. 
0-698-642-223.

Sprzedam mieszkanie 49 m2 
+ garaż w Sierakowicach. 135 
tyś. Tel.  0-502-293-879.

Wynajmę lokal 60 m2 przy 
Rynku, parter, z dużą witryną. 
Tel. 0-500-58-79-76.

Zamienię 37 m2 niski blok, 
Gliwice na 27-45 m2 Gliwice 
Pyskowice. Tel: 032 230-48-81

!!!AWARIE!!! Wymiana pieców, 
grzejników, zaworów oraz 
modernizacja i remonty bez 
konieczności spuszczania wody 
z C.O. Tel. 0-792-882-997.

!CZYSZCZENIE! DYWANÓW, 
WYKŁADZIN, TAPICEREK, U 
NAS I U KLIENTA. Tel. 032 
234-21-72.

nic, strychów, garaży, placów, 
utylizacja sprzętu RTV, AGD. 
Tanio. Tel. 0-503-992-431.

Malowanie od 2 zł/m2, gładź 
12 zł, tapetowanie 25 zł/rolka. 
Tel. 0-32 235-61-32, 0-607-
-969-758.

Meble na wymiar, kuchenne, 
szafy, garderoby, wnęki, dora-
bianie szafek, usługi transpor-
towe. Tel. 0-603-895-924.

MERITUM Bank Ci odmówił? 
My pomożemy. Jesteśmy 
dyspozycyjni w 28 bankach. 
Dzwoń: 0-601-506-778.

Nap. pralek, lodówek, piece el. Montaż, 
usuwanie awarii inst. el. 0-694-506-777.

Nowo otwarta HURTOWNIA 
ELEKTRYCZNA w Zabrzu, ul. 
Karola Miarki 16, zaprasza na 
zakupy hurt, detal. Tel. 032 
44-50-926; 0-511-046-053.

Okazja. Nowe betoniarki od 
80 l do 300 l już od 628 zł 
netto. Tel. 0-601-835-606.

Ocieplanie budynków, malowa-
nie i remonty elewacji, trans-
port. Tel. 0-793-689-955.

Ocieplenia, renowacje, malo-
wanie, podbitki dachowe. Tel. 
0-607-969-200.

Profesjonalne Zarządzanie 
Wspólnotami Mieszkaniowy-
mi-Licencja, tel. 0-606-880-
-807.

Przeprowadzki i transport z 
ubezpieczeniem. Tel. 0-504-
-925-709.

184 m2 komunalne na Zwycię-
stwa zamienię na mniejsze 
z dopłatą. Tel. 0-515-388-763

Do wynajęcia – Zwycięstwa, 
na kancelarię, szkołę, 125 m2, 
Ip. Zygmunta Starego – na 
aptekę, sklepy – 2x70 m2. Tel. 
0-601-416-655. 

Do wynajęcia 2-pokojowe w 
Gliwicach ul. Gagarina, I p. 
C.O. Tel. 0-798-872-045.

Do wynajęcia lokal użytkowy w 
centrum miasta 110 m2. Tel. 
0-602-840-754.

Do wynajęcia mieszkanie I p. 
83 m2, 4 pokoje, kuchnia, wc, 
łazienka. Tel. 032-234-09-79.

Do wynajęcia pomieszczenia 
biurowe lub magazynowe, pow. 
200 m2, Pyskowice, Traugut-
ta. Tel. 032 233-22-04.

Działkę budowlaną 1900 m2 
w Szałszy pod lasem sprzedam 
– LN Tel. 032/335-45-00, 0-
-662-148-880

Działkę budowlaną, Gliwice 
Ostropa - sprzedam. Pow. 2046 
m2, ogrodzona siatką. Dojazd 
drogą asfaltową. Na działce 
woda i prąd. 220 zł/m2. Tel. 
032 230-71-61, 0507-616-062.

Działka budowlana – Kotulin, 
661 m2, prąd i woda w grani-
cy, 43 tys. zł. Tel. 0-793-689-
-955.

Gliwice, os. Kopernika. 3 pok., 
63,5 m2, po remoncie. Niski 
blok. Oferta właściciela! Cena 
218.000 zł. Tel. 692-192-972.

Gliwice, os. Kopernika pow. 
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„AS-DREW“ PARKIETY – oferu-
jemy bezpyłowe cyklinowanie, 
układanie parkietu. Tel. 0-691-
-539-589.

A „Eltech”, inst. elektrycz-
ne, alarmy, domofony, 
kamery. Wycena Gratis!! 
Tel. 0-665-803-424.

AAA Firma Fachbud – Gliwi-
ce; brukowanie, kanalizacje, 
kompleksowe wnętrza. Tel. 
0-500-523-196.

Aranżacje, wykonawstwo i 
nadzór, kompleksowe usługi 
remontowo – budowlane. www.
majster-gliwice.pl Tel. 0-605-
-450-787.

Azbest, acekol, eternit, papa 
– demontaż, utylizacja. Tel. 
0-792-013-569.

BHP – odzież robocza, faktury, 
dowóz, atesty UE, upusty, gra-
tisy. Tel. 0-607-287-353.

BUDOWA DOMÓW,         
REMONTY DACHÓW.      
TEL. 0-511-99-80-90.

Czyszczenie dywanów, wy-
kładzin, tapicerki skórzanej, 
wnętrza samochodów. Tel. 0-
-509-272-472, 032 238-15-13.

Dachy, krycie papą, system 
ogrzewania rynien, kominy, 
klinkier. Tel. 0-887-448-069.

DACHY naprawa papą ter-
mozgrzewalną oraz blachar-
ka. Tel. 513-312-391.

DAMAR Harald Bussek. Wyko-
py ziemne, wyburzanie, trans-
port ciągnikowy i samochodo-
wy. Tel. 0-788-990-193.

Docieplenia, malowanie, reno-
wacje. Tel. 0-790-316-339.

Docieplenia, podbitki, pokrycia 
dachu papą termozgrzewalną. 
Tel. 0-503-484-338.

DOMOFONY, ALARMY, INSTA-
LACJE ELEKTRYCZ – Zabrze i 
okolice. Tel. 0-607-750-617.

ELEKTRYCZNE – INSTALACJE 
alarmowe, odgromowe, pomia-
ry, Gregulski. 0-606-960-891.

ELEKTRYKA-KOMPLEKSOWO, 
TANIO, RZETELNIE, F-RY VAT. 
Tel. 0-502-507-680.

Instalacje elektryczne, klimaty-
zacja, ogrzewanie akumulacyj-
ne. Tel. 0-506-646-960.

Kamień naturalny PIASKO-
WIEC, ozdobne wyroby 
betonowe do ogrodów oraz 
plastikowe formy do wyrobu 
betonu. KAM-BUD Zabrze, 
ul. Pułaskiego 17, tel. 501-
-423-780, 032 274-74-55.

Kancelaria Prawna JURIS 
- doradztwo, pozwy, od-
szkodowania, odwołania 
ZUS, Kindergeld, Gliwice.        
Tel. 032 332-69-03,     
www.juris.info.pl

Kompleksowe remonty ogól-
nobudowlane, BEZPŁATNA 
WYCENA! Tel. 505-182-194

KOMPLEKSOWE USŁUGI 
BRUKARSKIE – WIELOLETNIE 
DOŚWIADCZENIE. Tel. 0-601-
-472-791.

Kompleksowe usługi wykończe-
niowe – tanio i solidnie. Tel. 0-
-603-992-404, 0-513-449-314.

Komputeropisanie, druk, oprawa – tel. 032 
279-07-58 lub 0-501-983-767.

KREDYTY – duża przyznawal-
ność. Tel. 0-608-140-803.

Likwidacja mieszkań, wywóz 
starych mebli, uprzątanie piw- ciąg dalszy na stronie 14


